
ZARZĄDZENIE NR 0050.098.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta Marki

Zastępca 
Burmistrza Dariusz Pietrucha

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.098.2019 

                                                   z dnia 19 lipca 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423,00 100 000,00 100 423,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 423,00 100 000,00 100 423,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 257 569,00 3 688,00 1 261 257,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 863,00 398,00 1 261,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

863,00 398,00 1 261,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 931,00 3 290,00 38 221,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 200,00 3 290,00 23 490,00 

Razem: 194 892 779,00 103 688,00 194 996 467,00 

 

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.098.2019 

                                                                                 z dnia 19 lipca 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 614 768  9 191 717  5 150 855  6 625  5 144 230  4 040 862  0  0  0  0  32 423 051  32 423 051  6 005 589  0  0  

zmniejszenie -140 517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -140 517  -140 517  0  0  0  

zwiększenie 140 517  140 517  140 517  0  140 517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 41 614 768  9 332 234  5 291 372  6 625  5 284 747  4 040 862  0  0  0  0  32 282 534  32 282 534  6 005 589  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 521 306  4 735 680  4 735 680  0  4 735 680  0  0  0  0  0  16 785 626  16 785 626  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -140 517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -140 517  -140 517  0  0  0  

zwiększenie 140 517  140 517  140 517  0  140 517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 521 306  4 876 197  4 876 197  0  4 876 197  0  0  0  0  0  16 645 109  16 645 109  2 105 814  0  0  

    4580 Pozostałe odsetki0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 700  21 700  21 700  0  21 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 700  21 700  21 700  0  21 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 108 000  108 000  108 000  0  108 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 108 000  108 000  108 000  0  108 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 817  10 817  10 817  0  10 817  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 817  10 817  10 817  0  10 817  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych0 

przed zmianą 12 729 788  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 729 788  12 729 788  0  0  0  

zmniejszenie -140 517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -140 517  -140 517  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 589 271  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 589 271  12 589 271  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 960 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  560 000  560 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  0  0  

po zmianach 1 060 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  660 000  660 000  0  0  0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 515 450  165 450  59 991  0  59 991  55 649  49 810  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  0  0  

po zmianach 615 450  165 450  59 991  0  59 991  55 649  49 810  0  0  0  450 000  450 000  0  0  0  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 350 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350 000  350 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100 000  100 000  0  0  0  

po zmianach 450 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  450 000  450 000  0  0  0  

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 234 006  68 122 430  47 175 875  37 341 404  9 834 471  19 734 127  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -6 100  -6 100  -6 100  0  -6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 100  6 100  6 100  0  6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 234 006  68 122 430  47 175 875  37 341 404  9 834 471  19 734 127  257 802  954 626  0  0  4 111 576  2 111 576  0  0  2 000 000  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 2 349 210  2 319 210  2 316 250  1 870 411  445 839  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

zmniejszenie -6 100  -6 100  -6 100  0  -6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 100  6 100  6 100  0  6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 349 210  2 319 210  2 316 250  1 870 411  445 839  0  2 960  0  0  0  30 000  30 000  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności0 

przed zmianą 262 300  262 300  262 300  0  262 300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 100  -6 100  -6 100  0  -6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 256 200  256 200  256 200  0  256 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 130 000  130 000  130 000  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 100  6 100  6 100  0  6 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 136 100  136 100  136 100  0  136 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  726 445  190 945  535 500  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 660  -9 660  -9 660  0  -9 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 660  9 660  9 660  0  9 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  726 445  190 945  535 500  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 660  -9 660  -9 660  0  -9 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 660  9 660  9 660  0  9 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 229 000  229 000  229 000  0  229 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -9 660  -9 660  -9 660  0  -9 660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 219 340  219 340  219 340  0  219 340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych0 

przed zmianą 1 560  1 560  1 560  0  1 560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 060  3 060  3 060  0  3 060  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 160  8 160  8 160  0  8 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 160  8 160  8 160  0  8 160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 654 064  5 654 064  3 442 749  1 959 779  1 482 970  187 860  1 697 302  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -45 000  -45 000  0  0  0  0  -45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 48 688  48 688  33 298  0  33 298  0  15 390  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 657 752  5 657 752  3 476 047  1 959 779  1 516 268  187 860  1 667 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 483 931  483 931  36 500  1 500  35 000  0  447 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -45 000  -45 000  0  0  0  0  -45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 438 931  438 931  36 500  1 500  35 000  0  402 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 447 431  447 431  0  0  0  0  447 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -45 000  -45 000  0  0  0  0  -45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 402 431  402 431  0  0  0  0  402 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 200 988  200 988  17  0  17  0  200 971  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 398  398  8  0  8  0  390  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 386  201 386  25  0  25  0  201 361  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 200 971  200 971  0  0  0  0  200 971  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 390  390  0  0  0  0  390  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 201 361  201 361  0  0  0  0  201 361  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia0 

przed zmianą 17  17  17  0  17  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8  8  8  0  8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25  25  25  0  25  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 214 017  2 214 017  2 209 017  1 958 279  250 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 244 017  2 244 017  2 239 017  1 958 279  280 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia0 

przed zmianą 93 720  93 720  93 720  0  93 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 98 720  98 720  98 720  0  98 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii0 

przed zmianą 14 995  14 995  14 995  0  14 995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 995  19 995  19 995  0  19 995  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 52 900  52 900  52 900  0  52 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 750  5 750  5 750  0  5 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 58 650  58 650  58 650  0  58 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych0 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 000  9 000  9 000  0  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe0 

przed zmianą 11 750  11 750  11 750  0  11 750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 250  12 250  12 250  0  12 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 249 394  249 394  249 394  0  249 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 290  3 290  3 290  0  3 290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 252 684  252 684  252 684  0  252 684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 249 394  249 394  249 394  0  249 394  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 290  3 290  3 290  0  3 290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 252 684  252 684  252 684  0  252 684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 344 660  344 660  0  0  0  0  344 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 359 660  359 660  0  0  0  0  359 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 344 660  344 660  0  0  0  0  344 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 359 660  359 660  0  0  0  0  359 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 225 962  876 156  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 960  -15 960  -15 960  -6 451  -9 509  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 960  15 960  15 960  0  15 960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 219 511  882 607  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 22 979 095  22 979 095  407 805  233 468  174 337  0  22 571 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 500  -3 500  -3 500  -1 000  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 979 095  22 979 095  407 805  232 468  175 337  0  22 571 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe0 

przed zmianą 9 000  9 000  9 000  9 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  8 000  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 21 469  21 469  21 469  0  21 469  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 969  24 969  24 969  0  24 969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 500  -2 500  -2 500  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 500  2 500  2 500  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 912 574  8 912 574  922 394  761 236  161 158  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 600  -7 600  -7 600  -5 451  -2 149  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 600  7 600  7 600  0  7 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe0 

przed zmianą 20 451  20 451  20 451  20 451  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 451  -5 451  -5 451  -5 451  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia0 

przed zmianą 28 084  28 084  28 084  0  28 084  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 044  -2 044  -2 044  0  -2 044  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 26 040  26 040  26 040  0  26 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4260 Zakup energii0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych0 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -105  -105  -105  0  -105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 395  395  395  0  395  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 600  5 600  5 600  0  5 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 600  5 600  5 600  0  5 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 186 877  186 877  186 877  0  186 877  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 860  -4 860  -4 860  0  -4 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 182 017  182 017  182 017  0  182 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego0 

przed zmianą 186 877  186 877  186 877  0  186 877  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 860  -4 860  -4 860  0  -4 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 182 017  182 017  182 017  0  182 017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 788 238  788 238  224 238  63 029  161 209  0  564 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 860  4 860  4 860  0  4 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 793 098  793 098  229 098  63 029  166 069  0  564 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii0 

przed zmianą 3 029  3 029  3 029  0  3 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 029  4 029  4 029  0  4 029  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych0 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe0 

przed zmianą 31 500  31 500  31 500  0  31 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 860  2 860  2 860  0  2 860  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 360  34 360  34 360  0  34 360  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 169 638  2 725 890  496 890  23 890  473 000  2 229 000  0  0  0  0  443 748  443 748  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

po zmianach 3 169 638  2 675 890  446 890  23 890  423 000  2 229 000  0  0  0  0  493 748  493 748  0  0  0  

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 266 000  1 223 000  0  0  0  1 223 000  0  0  0  0  43 000  43 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

po zmianach 1 316 000  1 223 000  0  0  0  1 223 000  0  0  0  0  93 000  93 000  0  0  0  

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych0 

przed zmianą 43 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  43 000  43 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50 000  50 000  0  0  0  

po zmianach 93 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  93 000  93 000  0  0  0  

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 586 890  586 890  476 890  23 890  453 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 536 890  536 890  426 890  23 890  403 000  110 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 423 000  423 000  423 000  0  423 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -50 000  -50 000  -50 000  0  -50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 373 000  373 000  373 000  0  373 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 674 026  170 343 381  105 061 317  57 789 891  47 271 426  27 061 298  34 902 962  1 336 154  0  1 981 650  46 330 645  44 330 645  6 439 275  0  2 000 000  

zmniejszenie -267 237  -126 720  -81 720  -6 451  -75 269  0  -45 000  0  0  0  -140 517  -140 517  0  0  0  

zwiększenie 370 925  220 925  205 535  0  205 535  0  15 390  0  0  0  150 000  150 000  0  0  0  

po zmianach 216 777 714  170 437 586  105 185 132  57 783 440  47 401 692  27 061 298  34 873 352  1 336 154  0  1 981 650  46 340 128  44 340 128  6 439 275  0  2 000 000  

 
 

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 6



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.098.2019 

                                                   z dnia 19 lipca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 423 051,00 - 140 517,00 32 282 534,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 785 626,00 - 140 517,00 16 645 109,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 729 788,00 - 140 517,00 12 589 271,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 248 620,00 - 140 517,00 108 103,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 000,00 100 000,00 660 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

      Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443 748,00 50 000,00 493 748,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 50 000,00 93 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
43 000,00 50 000,00 93 000,00 

      
Wykonanie izolacji poziomej ścian zewnętrznych budynku szkoły elementarnej z 1895 

roku w Markach 
0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 46 330 645,00 9 483,00 46 340 128,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.098.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 19 lipca 2019 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 25 203,00 3 688,00 28 891,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 863,00 398,00 1 261,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

863,00 398,00 1 261,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 200,00 3 290,00 23 490,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20 200,00 3 290,00 23 490,00 

Razem: 33 358 269,00 3 688,00 33 361 957,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 25 203,00 3 688,00 28 891,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 863,00 398,00 1 261,00 

    3110 Świadczenia społeczne 846,00 390,00 1 236,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 8,00 25,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 200,00 3 290,00 23 490,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 3 290,00 23 490,00 

855     Rodzina 32 833 862,00 0,00 32 833 862,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 22 914 000,00 0,00 22 914 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 469,00 3 500,00 24 969,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 753 000,00 0,00 8 753 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 451,00 -5 451,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 044,00 -2 044,00 24 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -105,00 395,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 5 600,00 5 600,00 

Razem: 33 358 269,00 3 688,00 33 361 957,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.098.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 19 lipca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa” wynikają z dotacji przyznanej przez Województwo Mazowieckie z tytułu dotacji na
zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 125 i 160/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa” wynikają z dotacji przyznanej przez Województwo Mazowieckie z tytułu dotacji na
zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 125 i 160/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina” oraz 921  „Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą
działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 194.996.467,00 zł, wydatki wyniosą
216.777.714,00 zł.

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-553313672

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  22 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2E9EB2B1-F4CD-42C1-9432-892141C1EF35. Podpisany Strona 2


		2019-07-22T09:29:19+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




